000066Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Na 065/97

BEWEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEI
TO MUNICIPAL DE LGUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIEiUIÇOf.S
DUE U-IE SAO CONFERIDAS FOR LEI ;

RESOLVE:

I - NOMEAR, a Srt.a ADRIANA DOS SAN
TOS, portadora do R . Í5 . na E9.1B5.9S7--7, para ocupar e cxorccr o
cargo de AssBB2.Dra de Divisão, nível VII, era Conimisão, a partir
da presente data.

na data de sua pub1icacao.
II -- Esta Portaria entrarás era vigor

PREFEITURA MUNICIPAL DL, LOUVEIR'A
EM 03 DE FEVEREIRO DE i.997.

BENEDÍCTO DOS SANTOS-TÍETTO
/- Prefeito .mmícipal -

// P í.í ti 1 i c. a rí a
ria de Arími nistraçrao, em 03 de^-tieveT7?? i rn

LUIZ, iRLOS VIE>TRA-JDE ANDRADE
Aríma nistracao